Q/^tmícc/^taícia ^álâ/n.cícc (^if^ótícco c/e <Saa ^^/íocjue '
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 737/2020

CNJ
U.
O
z

São Roque, 3 de julho de 2020. £
eo

roO

xóm <r

cmn
*"00

Ilustríssimo Senhor Chefe de Serviço de Saúde, ||
rí o
o o>

ãl
Êo

Vossa Senhoria no sentido de tomar providências em relação às condições de | í
c§ <5

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Í|

uma moradia localizada na Rua Dom Pierino Crispiático, Bairro do Carmo.
< d)
ÇÇ3

Conforme foto anexa a este Ofício, a moradia üi-g
oS

encontra-se abandonada. Como manter casas ou terrenos sem manutenção og
6

favorece a aparição de escorpiões e baratas, é imprescindível que o Poder

Público fiscalize a situação das moradias do Município. Além disso, o imóvel

pode servir de criadouro para o mosquito Aedes aegypti, que transmite dengue, i §

^ O
>5
—I V

^ 3-I— cr

Cs

CL</?

Q)zika e chikungunya. 11
c ta

Na certeza de que dispensará especial atenção a |,5

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 0°
os E

elevada estima e de distinta consideração. 11
(0 '(Ã

Atenciosamente, li
W c
O o

•o^
ffl S-
Q.S

1".(]} (A

O ^

ETELVINO NOGUEIRA | j
Vereador 6i

0'=
•O O
S o
<Õ 1-
UJ'C

c
o
o

Ao 2

Ilustríssimo Senhor °-

FRANCISCO JOSÉ DA CRUZ NETO
MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 03/07/2020 -15:08 5637/2020/LMF

'̂ â/r)ia/}'̂ a Q^íimící/ialcia %iíâ/ncixi C^ltxlátícco c/e (ffaa ^lo^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

• >1I

J :•• •• í',".nM ílf .L

/•i 'C:]

,.. -i - í-u;á^'W
• ••

;•• J.;-.' ••••'• • . • ••• '••.••- :!(..-í -m:-' ív.'. .í •'.-•• -:i..:.. •.•': .í>fi::i "í ;••'•. •'.••••/:••:••-• ^ ív.', ••-;• •; tr^-. ••.•••

CVJ
u.
o
z

ir>
Ú.
CO

OiO

tr)<

CMN
*"00

wO

o5
"«r c

CO CO

< Q)
ç*5

oS
og
2Í
03
5 O
>5
_J Q>

UJ 3

C 2
I. o
o (0
Q. (O

Q) 5
cg
(t> C

cot

'^í
'dCO £
.£ CO
ifi O
irt.ífi
CO V)

rt B

o

2
A

a